
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.05.2025                                                                                              № 684
г. Тотьма

О внесении изменений
в постановление администрации
округа от 28 июня 2024 года № 894

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской 
Федерации, с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  Федеральным законом от 28.06.2014   № 172-ФЗ «О 
стратегическом планировании в Российской  Федерации»,  постановлением 
Правительства  Вологодской  области  от 25.09.2023 № 1094 «О порядке 
разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ 
Вологодской области», руководствуясь Уставом Тотемского муниципального 
округа Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Порядок  принятия  решений  о  разработке, 
формировании,  реализации  муниципальных  программ  Тотемского 
муниципального  округа  и  оценки  их  эффективности,  утвержденный 
постановлением  администрации  Тотемского  муниципального  округа  от 
28.06.2024  №  894  «Об  утверждении  Порядка  принятия  решений  о 
разработке,  формировании,  реализации  муниципальных  программ 
Тотемского  муниципального  округа  и  оценки  их  эффективности»  (с 
изменениями),  дополнив  пункт  2.10  подпунктом  «д)»  следующего 
содержания:

http://www.bestpravo.ru/federalnoje/ea-instrukcii/y7w.htm


«д) в связи с экономией, образовавшейся по результатам заключения 
муниципальных  контрактов  на  закупку  товаров,  работ  и  услуг  для 
обеспечения муниципальных нужд.». 

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Тотемского 
муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа                        С.Л. 
Селянин


